
UCHWAŁA NR XL/279/2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca
 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada
 Miejska w Tuliszkowie uchwala , co następuje:

§ 1.  1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi:
-w Grzymiszewie oznaczonych numerami działek: 573, 713, 1137 i 1092/1,
-w Kiszewach oznaczonej numerem działki 180,
-w Krepie oznaczonych numerami działek: 819 i 823,
-w Smaszewie oznaczonej numerem działki 953,
-w Tuliszkowie oznaczonych numerami działek: 1820/1, 1003/1, 1003/4, 2402, 2415, 1006 oraz
 drogi przebiegającej na części działki oznaczonej numerem 980/10, określonej w załączniku nr 1 do
 niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Tuliszkowie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego
 


